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204 Xbu/rog  « 449 , e ?;/{{/; Ne A4

«Bpay-nHTepH «>XKannbl NpakTUKablK gapbirep»
aHa «Kannbl neguaTtp npoguivy» aguctmurm 60toHYa
ap 6up Talinara KypaTop/iopay AanbIHA00 XeHYH/e
2024-2025-0Kyy XblbIHa»
«O 3aKpensieHn KypaTopoB 3a Kax/on rpynnomn
Bpayeil UHTEPHOB MO CNeLMaibHOCTAM
«Bpay 06LLel NpakTUKn» 1 «MeanaTtp o6LLEero
npogunsa» Ha 2024-2025 y4ebHbIl rog,

2024-2025-0KyY XblblHa «XXannbl NPaKTUKabIK Aapbirep» »aHa «Kaimbl
neguvaTp» aguctTury 60KHYa MeauUMHANIbIK MHTEPHEPAMH OKyy npoLeccum
YIOLITYPYYHYH canaTbliH >XOropynatyy >aHa KOHTPO/f00 MakcaTbliHAa OynpyK
Kbliam:

1 2024-2025-0Kyy >KbinblHa “XKannbl NPakTUKaIbIK gapbirep” XaHa
“YKannbl  neguaTp” agMCTUKTEpUM OOKHOHYa Bpay- MHTEPH  Y4yH

KETEKUNNEPAUH KypaMmbl ap 6up Taiina 60toH4Ya 2024-XbingpiH 1-
CEHTSObIPbIHAH GEKNTUNCKH (1-TUpKeMe).

2. YKeTeKunnepauvH Kypambl AUMNOMAOH KWUAWHKKA MeauUMHaNbIK GUanMm
bepyy >KeHyH[le >X0060HY aHa YKYKTYK [OKYMEHTTepAM >aHa YLy
OYMPYKTYH HErn3vHIe WL annapbILLChIH.

3. OINMBHbIH fekaHbl (Kbinubikbaes A.K.):

3.1 Kypatop/siopayH WWKWHe >xapgam 6Gepun >xaHa 2024-2025-0kyy
XbINbIHbIH FPaUrnHe binamblK Bpay WHTEPH/IEPAMH CaHbIH TaKTar
YKaHa KblMbI/bIHA KaTyy Ke3eMen XYpPryscyH;

3.2 02.09.2024-xbingaH GawTtan Mooclle nnatdopmacbiHAa >XapblSnoo
MEHEH AMUCTaHTTbIK OKYTYy 60pO0pYy apKblnyy WHTEpPH- BpayTapibl
[asapAo0 nporpammacbiHa bllaiblK MPaKTUKabIK cabakTapibl »aHa
nekumsanapabl >kasablpyyra KaTyy Kesemen >Xyprysyy (ocnaiH,
OHNaviH thopmaTtTapbiHAa).



4. byn OYpYKTYH aTKapbI/bllibIH Ke3eMeNiaeeHy e3yme KalTbipam.

B uUendx nMoBbILWEHUS KOHTPONAS WM KayecTBa oOpraHusauuy y4ebHOro
rpoLiecca 3a BpayaMun MHTepHaMK Mo CreunasibHOCTAM «Bpay o6Luert NpakTUKm» 1
«[Meanatp o6Lero npoduns» Ha 2024-2025 y4yebHbIin rofd NpUKasbiBato:

1 YTBepAuTb COCTaB KypaTOpoB 3a Bpayamu MHTEpPHaMK MO CreunaibHOCTAM
«Bpay obuwert npakTnkn» n «lMeguatp obuiero npoduns» Ha 2024-2025
y4eOHbIA Tof 3a KaKAoin rpynnoin co 2 ceHTaops 2024 ropa (NpuioxkeHune
1).

2. Kypatopam MocneaunioMHOro 06pa3oBaHVsi, B CBOeli  AesTeNbHOCTU
PYKOBOACTBOBATLCA  [0NOXKEHMAMU W  HOPMATUBHO  MPaBOBbIMU
[OKYMEeHTaMy O MOCMeAUNNIOMHOM  MeAULUMHCKOM 006pa3oBaHUM U
HACTOSALLMM NPUKA30M.

3. OekaHy ®INMMO (Kbinubikbaey A.K.):

3.1 okaszaTb COAeNCTBME B paboTe KypaTOpPOB M BECTU CTPOrWil KOHTPO/b
yyeTa WM NepefBMdKEHUA Bpavyeil MHTEPHOB, COrMacHO pacnucaHus Ha
2024-2025 y4ebHbIii rog,;

3.2 BECTU CTPOrMil KOHTPO/b yyeTa MPaKTUYECKUX 3aHSATUIA W NEKUUIA,
COrNacHO MporpaMmbl MOArOTOBKM Bpayvyeil MHTEPHOB 4Yepe3 LEHTP
ANCTaHUMOHHOIO 06yyeHns ¢ nybnvkauvein Ha nnatgopme Mooclle co
02.09.2024r. (B 0hnaiiH 1 oHNanH hopmarax).

4. KOHTPO/b 3a BbINO/IHEHNEM [aHHOIO NPUKa3a 0CTaB/sAK0 3a COOO0M.

[MpopeKTop MawmaToB H.H.

Men.KynbxaHosa A.A., 0312 546971



MpunoxeHune 1

K npukasy No

ot 7»

Py, 20./Pr.

1. CnncoK KypaTopoB MOC/eAUMNIOMHOI0 06pa3oBaHnNs, 3aKPEn/IeHHbIX 3a
rpynnamm Bpayein MHTEPHOB MO CreyyasibHOCTM “"Bpay 06Lueit npakTukn'
Ha 2024-2025 y4ebHbIli rog,

"pynnbl
BOI

-1

[p-4

KoopauHaTtopsbl

driMo

ATTOKypoOBa

Paxat

MamagkaHoBHa

0770617944

KypaTop
rpynnbl

Abaynnaes
Taanainbek
Opo3oBuny

Apanbaesa
Airepum
Basapb6aeBHa

CentbeKkoBa
Mynb3art
CenTtbekoBHa

["epacnmoBa
HOnus
AnekcaHApoBHa

ATTOKypOBa
Paxat
MamagykaHoBHa

N6parumosa
Tamapa
MwuxainnoBHa
FOcynosa
['ynbHapa
CyloHyKOBHa
ATabaeBa

Ounnbpysa
HabuneBHa

[oleesa
bernvkaH
Mykamb6eToBHa

JomkHocTb/
Kaeapa

3aByu4 Kaeapb
CeMeinHo
MeANLMHBI
NOCTAMMIOMHOIO
06pa3oBaHus.
ACCUCTEHT
Kadeapsbl
CeMeinHo
MeANLMHbI
NOCTAUMIOMHOIO
06pa3oBaHus
ACCUCTEHT
Kadeapsbl
06LLECTBEHHOrO
30,0P0BbS U
3[,paBOOXPaHeHNS
ACCUCTEHT
Kadeapsbl
nponesesTUKN
BHYTPEHHMX
60one3Hel
Cr.npenogasaresib
Kadepbl
nponeaesTUKN
BHYTPEHHMX
6onesHei
[JoueHT Kagepsbl
(haKybTETCKOM
Tepanum
JoueHT Kageapsl
(haKynbTETCKOW
Tepanum
ACCUCTEHT
Kadeapsbl
rocnuTasibHoOM
Tepanuu ¢ Kypcom
remaTosnioruu,
JoueHT Kageapsl
oroxummnn

KOHTaKTHbIe
[JaHHble

779010007

551120100

707508382

770617944

555326612

773648982

772193833

700364375



10

14

16

17

19

20

21

22

Mp-10

Mp -11

Mp-12

Mp-13

Mp-14

Mp-15

Mp-16

p-17

Mp-18

Mp-19

Mp-20

Mp-21

Mp-22

Tanvnos
HapblH6ek
Omypb6ekoBmY
0772177136

KynbbaeBa
beravibiM
HypnaH6ekoBHa

LKekunwes
xanap6ek
CabblpbekoBmy
AKbINGEK KbI3bl
KypbaHaii

AbapbibavaeBa
Maapum
MapcoBHa

Ycybanvesa
AnHypa
YceH6eKoBHa
AxmepnoB
MyxammagHabu
TypryHosuy

TypraH6aesa
AHuna
CamyaunHoBHa
LLImakoBsa-Kpadt
KpuctuHa
AMuTpuesHa

Tanvmnos
HapbIH6ek
Omyp6ekoBmY

AnaHbaeB Allbek
AXMaTXaHoBNY

MambiLLoB
Anmasbek
YKymabekoBuy
OcmoHanveB
BakbITOEK
Kyb6aTbekoBuy

BabakynoB
KaHHasap
Kangap6aesny

ACCUCTEHT
Kateapbl Ny4eBoi
[ANArHOCTUKN U
Tepanum
ACCUCTEHT
Kadeapb!
HeBponornu
ACCUCTEHT
Kadegpbl
MeANLIMHCKON
McuXxosoruu,
ncuxmaTpun u
HapKosiornm
aCCUCTEHT
Kadheapbl
NHEKLMOHHBIX
6onesHemn
ACCUCTEHT
Kadegpbl
(hTnsnaTpun
ACCUCTEHT
Kadpegpbl
[lepMaTOBEHEPOSI0
rmn

ACCUCTEHT
Kadeipbl rOpHOWA
MeANLMHBI
ACCUCTEHT
Kadeapsbl
K/IMHUYECKOW
peabunnTonormm
1 usmnoTepannu
W.o0.goueHTa
Kadeapsbl
rocnuTanbHoM
XUpyprum c
Kypcom OX
AcCCUCTEHT
Kadeapsb!
roCNUTasIbHOM
XUpyprum ¢
Kypcom OX
AcCCUCTEHT
Kadpegpbl
Npopeaxupyprmim
[JoueHT Kageapsbl
(haKybTETCKOM
XUpyprum

AcCCUCTEHT
Kadhegpbl
XUpyprum obLuein
NPaKTUKM

558545547

551036835

707200595

550080654

555696982

770481571

558282938

772177136

553270179

703158261

555913829



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

Mp-23

Mp-24

Mp-25

Mp-26

Mp-27

Mp-28

Mp-29

Mp-30

Mp-31

Mp-32

Mp-33

Mp-34

Mp-35

Mp-36

[keTureHosa
Cannma
ALIMMbeKOBHA
0555003218

Bonotbekosa
AliHypa
>K33peHumeBHa
0773699606

Typrymb6ekoB
Asamar
3apudosny
BalikyuykoBa
Anga
MweH6ekoBHa
BaHuHOB
AbypaxmaH
CyneiimaHoBMY
Pbic6aeB bonot
AceKoBuY

AlTbIMbOETOB
Makcat
AHaTaeBny

TypraH6aes
BakbITOEK
>KonpoLu6aesny
TypayLwesa
AnHapa
KoHoLloBHa

Torys6aeBa basH
JayneHoBHa

ANTOEK Kbl3bl
Japvika

OmypkynoBsa
N'ynbxaH
CamyauHoBHa

VmaHkynoBa
YonnoH
bavoBHa
Mongorasmesa
Aiirynb
CaprtbaeBHa

Mycypkynosa
By6annwva
ABnabekoBHa

AceeBa Bepa
HwkonaeBHa

JoueHT Kateapsl
OTOPUHONAPUHTON
ornm

ACCUCTEHT
Kadeapsbl
opTasibMoIornm
ACCUCTEHT
Kadeapsbl
OHKO/10rnm
JoueHT Kageapbl
Yposiorumn un
aHzponorum
AcCCUCTEHT
Kadeapsbl
TPaBMaTo/iornumn un
opToneamm
[JoueHT kageapsbl
Henpoxmpyprum

ACCUCTEHT
Kadeapsbl
aHecTe3nosornm u
nNT

ACCUCTEHT
Kadeapb!
aKylluepcTsa u
rmHekonornm Ne2
ACCUCTEHT
Kacheapbl
aKyLluepcTsa u
rmHexkonornm Ne?
W.o0.goueHTa
Kadegpsl
aKyLluepcTsa u
rmHexkonorum Nel
[JoueHT Kagepsbl
aKylepcTsa u
rmHekonorum Nel
JoueHT Kageapbl
rocnuTanbHOM
neguarpun c
KypcoMm
HEeoHaToM10rnu
[JoueHT Kageapsbl
rocnuTabHOM
neauaTpun ¢
KypCcOoM
HeoHaTonornm
ACCUCTEHT
Kadeapsbl
nponeaeBTUKN
[leTCKNX 60ne3Hel

703313499

555479245

700080947

700522259

705888808

772172493

706604670

703103068

553232200

775980609

555110177

550778833

558434003



37

38

39

40

Mp-37

Mp-38

Mp-39

[p-40

KakeeBa Alirysnb
AcCKapoBHa

Kyp6aHoBa

Cannma
A3aTOBHa

MambeToBa

MagunHa

v Kyb6aHblu6ekoBHa

Banves Asupet
YKaMLmnToekosuy

[JoueHT Kageapsbl
nponeLeBTUKN
[eTCKNX 60ne3Hel
ACCUCTEHT
Kadhegpbl
(haKyIbTETCKOWA
neguaTpun

[JoueHT Kageapsbl
[EeTCKMX
NH(PEKLMOHHBIX
bonesHel
ACCUCTEHT
Kateapbl LETCKOM
XUpyprum

555772125

557779856

555706072

500117785

. Cnu1coK KypaTopoB Noc/eAnnIoMHOro 06pasoBaHns, 3aKpernsieHHbIX 3a rpynnamm
Bpayein MHTEPHOB MO chneumanbHocT 'MeamaTp obuero npoduna™ Ha 2024-2025

Mpynna MOrT1

Mp-6

p-7

-9

YyUebHbI rog

Kypatop rpynnbil

BonoTtbekoBa AliHypa
K3apuHumneBHa

Mycypkynosa by6anvma
AsnabekoBHa
bakaeBa Acenb KypamaeBHa

Mak EkatepnHa AHApeeBHa

Mamb6eToBa MaanHa
Ky6aHblu6eKOBHa

AceeBa Bepa HukonaesHa

YKycyn6ekosa AbaTkaH
XKycynbekoBHa

MambipbaeBa TypcyH TypraH6aeBHa

Kyp6aHosa Canvma A3aToBHa

JomkHocTb/
Kadegpa
JoueHT Kagepbl
rocnuTasbHOM
neguaTpuu
JoueHT Kadeapbl
roCnuTasIbHOM
neguaTpun
[JoueHT kageapsbl
rocnuTanbHoM
neguaTpun
ACCUCTEHT
Katheipbl AETCKOWA
XUpyprum
[JoueHT Kageapsbl
LLeTCKNX
NH(EKLMOHHBIX
bonesHei
ACCUCTEHT
Kadpegpbl
nponeseBTUKN
AcCCUCTEHT
Kadeapsb!
nponeaeBTUKN
[IETCKNX 60ne3Hel
Mpoeccop
Kadeapsbl
nponeaeBTUKM
[ETCKNX 60ne3Hel
AcCCUCTEHT

KOHTaKTHble
[JaHHble

773699606

550778833

555587415

501088016

555706072

558434003

709875081

550570350

557779856



Kadegpsl
(haKynbTETCKOW
neguarpuu
10 rp-10 Kyly6ekosa Hypxaman ACCUCTEHT 550496242
Hyp6ekoBHa Kateapsbl
(haKynbTETCKOW
neguarpuu
1 rp-112 AbaypaxmaHoB Anmvas ACCUCTEHT 0700433076
Ackapannesny Kadeapb!
(haKynbTETCKOW
neguarpun
KoopguHaTtop no neguatpum bonot6ekoBa AliHypa YXaspeHuneBHa 0773699606



